
 DODATEK V2023-0530/OSM  

1/2 

 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. V2023-0530/OSM 
 

Oprava schodů na ul. Dlouhá v Novém Jičíně, Oprava chodníku na ul. Skalky u domu č.p. 

8 v Novém Jičíně, Provedení chodníku ze zatravňovacích panelů z plastu na ul. Palackého 

u Tebenu v Novém Jičíně 

  

Smluvní strany 

 

Objednatel :                             Město Nový Jičín 

IČO:                                           00298212  

se sídlem:                                  Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín 

číslo účtu:                                  xxxxxxx 

bankovní spojení:                      Komerční banka a.s., Nový Jičín 

osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních:    xxxxxxxx, vedoucí Odboru správy majetku  

                                                                              Městského úřadu Nový Jičín                                                           

osoba oprávněna jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxx, referent Odboru správy  

                                                                  majetku Městského úřadu Nový Jičín  

        

a 

 

Zhotovitel:                             Pustějovský Antonín 

IČO:                                           49571842 

DIČ:                                           CZxxxxxxxxxxx 

se sídlem:                                  Libhošť 473, 742 57 

číslo účtu:                                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:                      Komerční banka a.s., Nový Jičín 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních i technických: fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona, vznik oprávnění 1993 – Pustějovský Antonín 

 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou dne 23.10.2023 uzavřely smlouvu o dílo č. V2023-

0530/OSM (dále jen „smlouva“), na základě které měl zhotovitel provést pro objednatele 

realizaci zakázky „Oprava schodů na ul. Dlouhá v Novém Jičíně, Oprava chodníku na ul. 

Skalky u domu č.p. 8 v Novém Jičíně, Zhotovení chodníku ze zatravňovacích panelů 

z plastu na ul. Palackého u Tebenu v Novém Jičíně“, a to podle ujednání této smlouvy na 

svůj náklad, na své nebezpečí a ve sjednané době. Objednatel se zavázal za zhotovení 

díla zaplatit zhotoviteli cenu díla.  

2. Na základě neočekáváné nedostupnosti části materiálů a výrobků potřebných pro úplnou 

realizaci díla na trhu způsobenou všeobecnou hospodářskou krizí a s ohledem na 



 DODATEK V2023-0530/OSM  

2/2 

 

nevhodné klimatické podmínky, dohodly se smluvní strany na těchto změnách smlouvy o 

dílo:  

 

a) Mění se termínu ukončení dle článku  III. Čas a místo plnění odst. 3.2 smlouvy tak, že 

původní termín dokončení a předání celého díla do 10. 12. 2023 se mění na nový 

termín, a to do 31. 03. 2024. 

 

 

 II.  

Závěrečné ustanovení 
 

 

1. Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv. Je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho 

oboustranném podpisu obdrží každá ze Smluvních stran 1 (jedno) jeho vyhotovení. 

3. Tento dodatek podléhá, v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz dodatku a 

metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín, a to 

nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že vyjma osobních údajů 

zástupců smluvních stran tento dodatek neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 

zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku za podmínky, že 

osobní údaje budou znečitelněny. 

 

 

 

 

 

V Novém Jičíně dne 18.12.2023 V Libhošti dne 18.12.2023 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

..................................................... ......................................................... 

 

xxxxxxxx     Antonín Pustějovský 

vedoucí Odboru správy majetku 


